СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ
от  10.06.2016. №29/3                                                                                              х.Перекопка
О внесении изменений в некоторые решения   Совета депутатов Перекопского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, рассмотрев  протест   представленный прокуратурой Клетского района  на Положение  о приватизации муниципального имущества Перекопского сельского поселения утвержденное  решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения от 19.05.2009 № 36/8, руководствуясь Федеральным законом   от 21.12.2001г №178-ФЗ (в редакции от 29.12.2015),  Совет депутатов Перекопского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение  о приватизации муниципального имущества Перекопского сельского поселения. утвержденное  решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения от 19.05.2009 № 36/8 ( в редакции от 03.06.2015 №20/3), следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 4 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

« Муниципальное имущество отчуждается в собственность физических и (или) юридических лиц исключительно на возмездной основе (за плату либо посредством передачи в государственную или муниципальную собственность акций открытых акционерных обществ, в уставный капитал которых вносится государственное или муниципальное имущество, либо акций, долей в уставном капитале хозяйственных обществ, созданных путем преобразования государственных и муниципальных унитарных предприятий).»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Перекопского
сельского поселения
С.Г. Кудрин